operatio supponit qd faciat
 humane creature rationali.
 7 hoc est 7 uita. i. sapia dei
 in qua uiuunt oia. erat qm
 in se lux. 7 si uicq n sent
 unt lux e illuminatio ho
 minu n peccoy ut altiarum
 reru 7 h qd lux lucet qm
 tum in se ut tenebrosu. sic
 sol sup cecū 7 tū illi mali
 ut cecū non sentunt solē.
 Si enim pphēdēt tene
 bre n eēt. ut autē 7 ipe
 tenebre possent cōplēdē.
 7 pmissus ē hō in testimo
 niū h lucē 7 ipa lux. i. u
 bum factū caro. qm inuicatus uiaē p paruuol. In forma emi deitatis non
 possēt uolci a paruulū.

Ita euangelii. 7 hęc uigum debeba
 tur quorum tam scriptoy uel
 temporis disposicio ul librorum
 ordinatio. ideo a nobis p singla
 non exponit ut sciendi desiderio
 collocato 7 querentib' fructū
 laboris 7 deo magisterij doctri
 na seruetur.

In principio. i. in patre qui
 est pncipiū sine pncipio.
 filius qui est pti pncipiū
 de pncipio. 7 in pncipio om
 nium creaturarū ul tēp
 riū. qz ab ipō oia hūt pnc
 ipium existendi.

Alii euangēliste desēbunt
 xpm natū ex tēpore. uolūt
 affirmat eū fuisse in pte
 u in pncipio. nō fuit an
 pti quā fili. Ecce fili' alia
 p a pte. una suba cū pte

Et uerbu. Alii int hoies
 subito apparuisse. iohs
 dicē apd dñm sep fuisse a
 ly nerum hoēm. iohs
 uerū dñm asserit dicent
 7 deus erat uerbu. Alii
 uerū hoēm int hoies tē

In principio erat uerbu
 et uerbu erat apud deum
 et deus erat uerbu
 hoc erat in pte
 in principio apud deum
 et deus erat uerbu
 et uerbu erat apud deum
 et deus erat uerbu

Sum uerbum duplicē
 hęc significacionē ali
 quē em temporales
 motus sed analogā
 alioz uerborū declarant
 Aliquō tēpore uerū cuius
 rei de q' pōit. in illo
 tēporali motu desig
 nat iō substantiū
 uerū. Tale ē qd dicit.
 In pncipio erat uer
 bum qm in parte sub
 stitit fili non em p
 tēpore p suba pti.
 Quater pōit erat
 substantiū uerū. ut i
 telligat oia tēpā
 puenisse cōtēnū pti
 uerbum.

Uerbu non plati
 h tēp apd eū manēt.

et dicitur.

quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii

et dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii

pncipiū uolūt
 qm dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii

et dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii
 quod dicitur. Alii uolūt. sed dicitur. Alii

libilem demonstrant.
Testimonium hanc q.
aut xpe. oculis q.
hunc. ut possit spm. 7
ocidi. ut redimeret.

Putabat uidi iohem
ee xpm q in lege p m
tebant. alij putabat
eu ee helyam ip m m
am abstinentiam rca
tate 7 salutaria uia
7 aspruna delictorum
rephensione. 7 duris
simu fute uice troce.
alij dicebant eum ee
unū de pphyl resuscitat
p pphie gram.

Quoniam scirent u xpi.
sciebant q helyas p
cur foras fuit eu. h ipe
helyas in potestate uidi
caam u. iohs figurate
elyas. eunde uidiandū.
ut sint duo pcones. sic
duo pcones aduenit
eide. vñ non sum hely
as. n̄ p̄. 7 in dno pte
tiam h̄ in dno in qua
ostendit h̄ uilitate. q.
seruare humilitate. anqui
excellens iudicet. ecce
n̄ ego xpe. n̄ uideri apte
potente.

Non dic ego sum h̄.
Iohs ul fili zaccarie.
n̄ sicut in se h̄ uam
sub am. ul generatōe.
h̄ ule h̄ d̄ exaltat p̄ d̄
for ubi deser te oia que
ut mundū. uenentur

aliquid malici. f̄ q̄ uox ubi
n̄ h̄ uam h̄ e h̄ am f̄ am h̄ p̄
h̄ uam h̄ uam h̄ uam h̄ uam
capitū. ut f̄ uox uerbi.

Et hoc est testi
monium. quando mi
serunt uideri abiero
solimus sacerdotel 7
leuitas ad eum ut i
terrogarent eu. tu
quis es. 7 confessus
est 7 non negauit
7 confessus est. q̄ n̄
sum ego xpe. 7 uide
roraauerunt eum.

Quid ergo helyas
es tu. 7 dixit. non su.
p̄ pheta es tu. 7 respondit. non.
Dixerunt ergo ei. Quis es.
7
responsum tenuit eis qui mis
erunt nos quid dicit
de te ip̄o. ait. Vox
clamantis in deser
to. dirigite uiam dny. na ubi p̄
stent

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.

Et hoc 7 cetera testi
monia sequuntur h̄
galubna f̄ uam p̄ bap
tizatū xpm. e u
xpe ueniret unū
tare discipulos. q̄
iohs fuit testimo
niū ad eu inuare.